

## MATERIALE INSTALATII

I.D.: 64574471

Data publicarii 21.12.21 Coduri CPV 44115200-1

Pretul estimativ: 11.185,85 RON - 11.185,85 RON

Descriere: 1 Centrala murala in condensatie ECODENSE WT-S 65 - 65 kW - include pompa si schimbator de inox buc 1,0 9.403,56 9.403,556 2 Kit coaxial evacuare gaze arse D.80/125 mm L=1000 mm Ecodense buc 1,0 219,22 219,218 3 Sonda temperatura externa QAC34/101 Ecodense [ 20326900110 ] buc 1,0 84,49 84,490 4 PIF/Autorizare centrale condensatie 50 - < 70 KW buc 1,0 300,56 300,558 5 Filtru de apa StillWater & Pratt SP FLOW MINI 1/2" cu manometru buc 1,0 55,12 55,124 6 Cot olandez (97Z) 1/2" int-ext din fonta zincata buc 2,0 16,45 32,901 7 Cot PEX-AL 1605 FI 16X1/2" buc 1,0 4,98 4,978 8 Cot olandez (97Z) 1/2" int-ext din fonta zincata buc 1,0 16,45 16,451 9 Niplu cupru FE 15X1/2" buc 3,0 1,90 5,713 10 Cot 90° cupru MT 15mm buc 4,0 1,45 5,791 11 Cot 90° cupru MM 15mm buc 2,0 1,17 2,347 12 Cot cupru 45° MT 15mm buc 4,0 1,38 5,517 13 Cot cupru 45° MM 15mm buc 4,0 1,40 5,608 14 Pasta decapanta BROQUETAS BROPASTE Cu 250G buc 1,0 57,27 57,271 15 Teava cupru 15mm bara ml 3,0 13,60 40,814 16 Banda etansare Loctite 160m buc 1,0 41,83 41,834 17 Aliaj lipire moale / Sarma sudura Cu - SENRA 3 mm 250G buc 1,0 34,16 34,161 18 Butelie gaz unica fol. cu membrana de sig.EN417 buc 1,0 3,67 3,672 19 Teava cupru 28x1mm bara ml 3,0 42,34 127,010 20 Semiolandez cupru 28X1" buc 2,0 10,60 21,20 21 Robinet ROTHEX cu bila 1" MM, corp si sfera din alama nichelata, maner din aluminiu tip fluture PN30 DN25 buc 3,0 28,09 84,262 22 Niplu cupru FE 28X1" buc 6,0 6,52 39,103 23 Niplu cupru FI 28"X1" buc 2,0 5,66